⾮鉄⾦属・プラスチック向け
フジBC技研
をもっと⾒るなら
SUPER-DLCのカタログ、
推奨切削条件はこちら。
NEW KKKの動画は
こちらから
2枚刃ロングネックボール φ0.5~12 2枚刃ロングネックコーナーラジアス φ1~12

全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CRS2LB005-2 R0.25 0.5 4 0.5 2 45 0.45 10°/20° 10,200 ●
CRS2LB005-4 R0.25 0.5 4 0.5 4 45 0.45 10°/20° 10,200
CRS2LB005-6 R0.25 0.5 4 0.5 6 45 0.45 10°/20° 10,780
CRS2LB005-8 R0.25 0.5 4 0.5 8 45 0.45 10°/20° 10,780
CRS2LB005-10 R0.25 0.5 4 0.5 10 45 0.45 10°/20° 10,780
CRS2LB006-2 R0.3 0.6 4 0.6 2 45 0.55 10°/20° 10,200
CRS2LB006-4 R0.3 0.6 4 0.6 4 45 0.55 10°/20° 10,200 ●
CRS2LB006-6 R0.3 0.6 4 0.6 6 45 0.55 10°/20° 10,200
CRS2LB006-8 R0.3 0.6 4 0.6 8 45 0.55 10°/20° 10,780
CRS2LB006-10 R0.3 0.6 4 0.6 10 45 0.55 10°/20° 10,780
CRS2LB008-4 R0.4 0.8 4 0.8 4 45 0.75 10°/20° 9,890
CRS2LB008-6 R0.4 0.8 4 0.8 6 45 0.75 10°/20° 9,890
CRS2LB008-8 R0.4 0.8 4 0.8 8 45 0.75 10°/20° 9,890 ●
CRS2LB008-10 R0.4 0.8 4 0.8 10 45 0.75 10°/20° 10,470
CRS2LB008-12 R0.4 0.8 4 0.8 12 45 0.75 10°/20° 10,470
CRS2LB010-4 R0.5 1.0 4 1 4 45 0.95 10°/20° 9,340
CRS2LB010-6 R0.5 1.0 4 1 6 45 0.95 10°/20° 9,340 ●
CRS2LB010-8 R0.5 1.0 4 1 8 45 0.95 10°/20° 9,340
CRS2LB010-10 R0.5 1.0 4 1 10 45 0.95 10°/20° 9,340
CRS2LB010-12 R0.5 1.0 4 1 12 45 0.95 10°/20° 9,340
NEXT PAGE ▶
339
非鉄金属用エンドミル
DLC COATING END MILL

刃長
Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CRS2LB015-6 R0.75 1.5 4 1.5 6 45 1.45 15° 9,340
CRS2LB015-8 R0.75 1.5 4 1.5 8 45 1.45 15° 9,340
CRS2LB015-10 R0.75 1.5 4 1.5 10 45 1.45 15° 9,340 ●
CRS2LB015-12 R0.75 1.5 4 1.5 12 45 1.45 15° 9,340
CRS2LB015-16 R0.75 1.5 4 1.5 16 50 1.45 15° 9,340
CRS2LB020-6 R1.0 2.0 4 3 6 45 1.95 15° 8,770
CRS2LB020-8 R1.0 2.0 4 3 8 45 1.95 15° 8,770
CRS2LB020-10 R1.0 2.0 4 3 10 45 1.95 15° 9,340
CRS2LB020-12 R1.0 2.0 4 3 12 45 1.95 15° 9,340 ●
CRS2LB020-16 R1.0 2.0 4 3 16 50 1.95 15° 9,340
CRS2LB030-10 R1.5 3.0 6 4 10 50 2.85 15° 9,890
CRS2LB030-12 R1.5 3.0 6 4 12 50 2.85 15° 9,890
CRS2LB030-16 R1.5 3.0 6 4 16 60 2.85 15° 9,890 ●
CRS2LB030-20 R1.5 3.0 6 4 20 60 2.85 15° 10,470
CRS2LB040-10 R2.0 4.0 6 5 10 50 3.85 15° 9,070
CRS2LB040-12 R2.0 4.0 6 5 12 50 3.85 15° 9,890 ●
CRS2LB040-16 R2.0 4.0 6 5 16 60 3.85 15° 9,890
CRS2LB040-20 R2.0 4.0 6 5 20 60 3.85 15° 10,470
CRS2LB040-25 R2.0 4.0 6 5 25 60 3.85 15° 10,470
CRS2LB060-20 R3.0 6.0 6 8 20 60 5.85 15° 9,890 ●
340
非鉄金属用エンドミル
DLC COATING END MILL
for Non-ferrous Metal

刃長
Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CRS2LB060-30 R3.0 6.0 6 8 30 90 5.85 15° 11,050
CRS2LB080-20 R4.0 8.0 8 10 20 70 7.7 15° 15,820 ●
CRS2LB100-25 R5.0 10.0 10 12 25 80 9.7 15° 21,980 ●
CRS2LB120-25 R6.0 12.0 12 14 25 80 11.7 15° 27,660 ●
R
341
非鉄金属用エンドミル
DLC COATING END MILL

刃径
Mill Diameter
シャンク径
Shank Diameter
刃長
Length of Cut
全長
Overall Length
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L3
CRS2BE010 R0.5 1.0 6 2.5 50 15° 8,770
CRS2BE015 R0.75 1.5 6 4 50 15° 8,770
CRS2BE020 R1.0 2.0 6 5 50 15° 8,770
CRS2BE030 R1.5 3.0 6 8 60 15° 9,070
CRS2BE040 R2.0 4.0 6 8 70 15° 9,340
CRS2BE050 R2.5 5.0 6 12 90 15° 10,780
CRS2BE060 R3.0 6.0 6 12 90 - 10,780
CRS2BE080 R4.0 8.0 8 16 100 - 16,990
CRS2BE100 R5.0 10.0 10 20 100 - 22,730
CRS2BE120 R6.0 12.0 12 25 110 - 29,590
ボール半径
Radius of Ball Nose
ボール公差
Radius Tolerance (mm)

刃長
Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CRS2LR010-0.1-4 R0.1 1.0 4 1.5 4 45 0.95 10°/20° 6,980
CRS2LR010-0.1-6 R0.1 1.0 4 1.5 6 45 0.95 10°/20° 6,980 ●
CRS2LR010-0.1-8 R0.1 1.0 4 1.5 8 45 0.95 10°/20° 6,980
CRS2LR010-0.2-4 R0.2 1.0 4 1.5 4 45 0.95 10°/20° 6,980
CRS2LR010-0.2-6 R0.2 1.0 4 1.5 6 45 0.95 10°/20° 6,980
CRS2LR010-0.2-8 R0.2 1.0 4 1.5 8 45 0.95 10°/20° 6,980
CRS2LR015-0.1-6 R0.1 1.5 4 2.3 6 45 1.45 10°/20° 6,980 ●
CRS2LR015-0.1-8 R0.1 1.5 4 2.3 8 45 1.45 10°/20° 6,980
CRS2LR015-0.1-10 R0.1 1.5 4 2.3 10 45 1.45 10°/20° 6,980
CRS2LR015-0.2-6 R0.2 1.5 4 2.3 6 45 1.45 10°/20° 6,980
CRS2LR015-0.2-8 R0.2 1.5 4 2.3 8 45 1.45 10°/20° 6,980
CRS2LR015-0.2-10 R0.2 1.5 4 2.3 10 45 1.45 10°/20° 6,980
CRS2LR020-0.2-8 R0.2 2.0 4 3 8 45 1.95 15° 6,980
CRS2LR020-0.2-10 R0.2 2.0 4 3 10 45 1.95 15° 6,980 ●
CRS2LR020-0.2-12 R0.2 2.0 4 3 12 45 1.95 15° 6,980
CRS2LR020-0.5-8 R0.5 2.0 4 3 8 45 1.95 15° 6,980
CRS2LR020-0.5-10 R0.5 2.0 4 3 10 45 1.95 15° 6,980
CRS2LR020-0.5-12 R0.5 2.0 4 3 12 45 1.95 15° 6,980
CRS2LR030-0.2-10 R0.2 3.0 6 4.5 10 50 2.85 15° 7,540
CRS2LR030-0.2-12 R0.2 3.0 6 4.5 12 50 2.85 15° 7,540
D≤6 D＞6
HM 0.010 0.015
DLC 切 削
条 件

刃長
Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
R D1 D2 L2 L1 L3
CRS2LR030-0.2-16 R0.2 3.0 6 4.5 16 60 2.85 15° 7,540
CRS2LR030-0.3-10 R0.3 3.0 6 4.5 10 50 2.85 15° 7,540
CRS2LR030-0.3-12 R0.3 3.0 6 4.5 12 50 2.85 15° 7,540
CRS2LR030-0.3-16 R0.3 3.0 6 4.5 16 60 2.85 15° 7,540 ●
CRS2LR040-0.2-12 R0.2 4.0 6 6 12 50 3.85 15° 7,540 ●
CRS2LR040-0.2-16 R0.2 4.0 6 6 16 60 3.85 15° 7,540
CRS2LR040-0.2-20 R0.2 4.0 6 6 20 60 3.85 15° 7,540
CRS2LR040-0.5-12 R0.5 4.0 6 6 12 50 3.85 15° 7,540
CRS2LR040-0.5-20 R0.5 4.0 6 6 20 60 3.85 15° 7,540
CRS2LR060-0.3-20 R0.3 6.0 6 9 20 60 5.85 15° 7,540
CRS2LR060-0.5-20 R0.5 6.0 6 9 20 60 5.85 15° 7,540 ●
CRS2LR060-1-20 R1.0 6.0 6 9 20 60 5.85 15° 7,540
CRS2LR080-0.3-25 R0.3 8.0 8 12 25 65 7.7 45° 11,870
CRS2LR080-0.5-25 R0.5 8.0 8 12 25 65 7.7 45° 11,870 ●
CRS2LR080-1-25 R1.0 8.0 8 12 25 65 7.7 45° 11,870 ●
CRS2LR100-0.5-30 R0.5 10.0 10 15 30 70 9.7 45° 15,630
CRS2LR100-1-30 R1.0 10.0 10 15 30 70 9.7 45° 15,630 ●
CRS2LR120-0.5-32 R0.5 12.0 12 18 32 80 11.7 45° 20,530
CRS2LR120-1-32 R1.0 12.0 12 18 32 80 11.7 45° 20,530 ●
刃径サイズ
Mill Diameter
ボール公差
Radius Tolerance (mm)

全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
D1 D2 L2 L1 L3
CRS2LS005-2 0.5 4 0.7 2 45 0.45 10°/20° 7,540
CRS2LS005-4 0.5 4 0.7 4 45 0.45 10°/20° 7,540
CRS2LS005-6 0.5 4 0.7 6 45 0.45 10°/20° 7,540
CRS2LS005-8 0.5 4 0.7 8 45 0.45 10°/20° 7,540
CRS2LS005-10 0.5 4 0.7 10 45 0.45 10°/20° 7,540
CRS2LS006-2 0.6 4 0.9 2 45 0.55 10°/20° 7,540
CRS2LS006-4 0.6 4 0.9 4 45 0.55 10°/20° 7,540
CRS2LS006-6 0.6 4 0.9 6 45 0.55 10°/20° 7,540
CRS2LS006-8 0.6 4 0.9 8 45 0.55 10°/20° 7,540
CRS2LS006-10 0.6 4 0.9 10 45 0.55 10°/20° 7,540
CRS2LS008-4 0.8 4 1.2 4 45 0.75 10°/20° 7,280
CRS2LS008-6 0.8 4 1.2 6 45 0.75 10°/20° 7,280
CRS2LS008-8 0.8 4 1.2 8 45 0.75 10°/20° 7,280
CRS2LS008-10 0.8 4 1.2 10 45 0.75 10°/20° 7,540
CRS2LS008-12 0.8 4 1.2 12 45 0.75 10°/20° 7,540
CRS2LS010-4 1.0 4 1.5 4 45 0.95 10°/20° 6,980
CRS2LS010-6 1.0 4 1.5 6 45 0.95 10°/20° 6,980
CRS2LS010-8 1.0 4 1.5 8 45 0.95 10°/20° 6,980
CRS2LS010-10 1.0 4 1.5 10 45 0.95 10°/20° 6,980
CRS2LS010-12 1.0 4 1.5 12 45 0.95 10°/20° 6,980
P.350HM DLC 切 削
条 件
NEXT PAGE ▶
345

刃長
Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
D1 D2 L2 L1 L3
CRS2LS015-6 1.5 4 2.3 6 45 1.45 15° 6,980
CRS2LS015-8 1.5 4 2.3 8 45 1.45 15° 6,980
CRS2LS015-10 1.5 4 2.3 10 45 1.45 15° 6,980
CRS2LS015-12 1.5 4 2.3 12 45 1.45 15° 6,980
CRS2LS015-16 1.5 4 2.3 16 50 1.45 15° 6,980
CRS2LS020-8 2.0 4 3 8 45 1.95 15° 6,980
CRS2LS020-10 2.0 4 3 10 45 1.95 15° 6,980
CRS2LS020-12 2.0 4 3 12 45 1.95 15° 6,980
CRS2LS020-16 2.0 4 3 16 50 1.95 15° 6,980
CRS2LS030-8 3.0 6 4.5 8 50 2.85 15° 5,830
CRS2LS030-10 3.0 6 4.5 10 50 2.85 15° 7,540
CRS2LS030-12 3.0 6 4.5 12 50 2.85 15° 7,540
CRS2LS030-16 3.0 6 4.5 16 60 2.85 15° 7,540
CRS2LS030-20 3.0 6 4.5 20 60 2.85 15° 7,840
CRS2LS040-10 4.0 6 6 10 50 3.85 15° 5,830
CRS2LS040-12 4.0 6 6 12 50 3.85 15° 7,540
CRS2LS040-16 4.0 6 6 16 60 3.85 15° 7,540
CRS2LS040-20 4.0 6 6 20 60 3.85 15° 7,840
CRS2LS040-25 4.0 6 6 25 60 3.85 15° 7,840
CRS2LS060-20 6.0 6 8 20 60 5.85 15° 7,540
346
非鉄金属用エンドミル
DLC COATING END MILL
for Non-ferrous Metal

刃長
Length of Cut
首下長
Length Below Shank
全長
Overall Length
首径
Neck Diameter
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
D1 D2 L2 L1 L3
CRS2LS060-30 6.0 6 8 30 90 5.85 15° 9,070
CRS2LS080-20 8.0 8 12 20 70 7.7 45° 10,250
CRS2LS100-25 10.0 10 15 25 80 9.7 45° 14,120
CRS2LS120-25 12.0 12 18 25 80 11.7 45° 18,160
刃径サイズ
Mill Diameter
刃径公差
Mill Dia. Tolerance (mm)

刃径
Mill Diameter
シャンク径
Shank Diameter
  刃長
Length of Cut
 全長
Overall Length
テーパー半角
Taper Angle
定価
Unit Price (JPY)
在庫品
STOCK
D1 D2 L2 L3
CRS2SE010 1.0 6 2.5 50 15° 5,540 ●
CRS2SE015 1.5 6 4 50 15° 5,540 ●
CRS2SE020 2.0 6 6 50 15° 5,540 ●
CRS2SE025 2.5 6 8 50 15° 5,830 ●
CRS2SE030 3.0 6 10 50 15° 5,830 ●
CRS2SE040 4.0 6 12 50 15° 5,830 ●
CRS2SE050 5.0 6 15 60 15° 6,400 ●
CRS2SE060 6.0 6 15 60 - 6,400 ●
CRS2SE080 8.0 8 20 65 - 9,860 ●
CRS2SE100 10.0 10 25 70 - 13,300 ●
CRS2SE120 12.0 12 30 80 - 17,380 ●
P.350HM DLC 切 削
条 件
推奨 切削条件 Recommended Cutting Conditions
348